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Dette innspillet sendes på vegne av Naturvernforbundet Hordaland, BirdLife Norge avd. Hordaland, og Norges 

Jeger- og Fiskerforbund Hordaland. 

 

Forum for natur og friluftsliv (FNF) Hordaland viser til oppstartsvarsel av detaljregulering av 

Storavatnet bussanlegg, Laksevåg bydel, Bergen kommune, med høringsfrist 21. mai 2025.  

FNF Hordaland er svært positive til at det nå foreslås å utarbeide en mulighetsstudie der langt mer 

arealeffektive løsninger blir vurdert, slik at brannstasjon, bussanlegg og innfartsparkering etableres 

sammen – kalt alternativ A. Alternativ B vil på sin side medføre nedbygging av et område som i dag 

er avsatt til LNF i kommuneplanens arealdel. 

Byggingen av Sotrasambanet har allerede medført enorme naturinngrep også i det aktuelle området; 

dvs. i Storavatnet og i området nord for Storavatnet. Disse inngrepene taler for at man nå 

konsentrerer seg om å bruke de store, utplanerte områdene som nå finnes i området – i stedet for å 

gå løs på enda mer natur i dette området. 

Vi må også få understreke at den aktuelle skogen, som ligger vest for Brønndalen (dvs. øst i 

planområdet) utgjør en viktig del av en større landskapsøkologisk korridor, som strekker seg fra 

Olsvik i nord, via Storavatnet, og til Mathopen i sør. Slike korridorer er viktige blant annet for dyre- og 

fuglelivet (undertegnede har bl.a. observert hjort i den aktuelle skogen), men også som nærområder 

for oss mennesker. I dette tilfellet vil skogen også være en viktig buffer mellom boligområdene i øst 

og de nye, utplanerte områdene. 
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I Google maps ser man tydelig hvor omfattende naturinngrep byggingen av Sotrasambanet har 

medført i Storavatnet og i området nord for Storavatnet. Oransje omriss utgjør omtrentlig den 

varslede plangrensen. Kart: Google maps. 

 

Vennlig hilsen, 

Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) Hordaland 

v/ koordinator Gunvar Mikkelsen 

 

 

Forum for Natur og Friluftsliv Hordaland er et samarbeidsforum for natur- og friluftsorganisasjoner i Hordaland, 

som arbeider for å ta vare på natur- og friluftsinteressene. Per i dag er det tolv organisasjoner tilsluttet FNF 

Hordaland: Bergen og Hordaland Turlag (DNT), Naturvernforbundet Hordaland, Norges Jeger- og Fiskerforbund 

Hordaland, Bergen og Omland Friluftsråd, BirdLife Norge avd. Hordaland, Haugesund Turistforening, Hordaland 

fylkeskystlag, Norsk Botanisk Forening Vestlandsavdelingen, Syklistenes Landsforening Bergen og omegn, Voss 

Utferdslag (DNT), Voss Kajakklubb og Hordaland krins av Norges Speiderforbund. Sammen representerer 

organisasjonene rundt 54 000 medlemmer. 


